吉林市教育局

吉市教函〔2013〕75号
关于公布2013年“中国梦·国防情”
吉林市中小学生征文比赛评选结果的通知

各县（市）区教育局，市教育局直属中小学校，市属民办学校：
根据省委宣传部、省教育厅、省军区政治部《关于组织开展 “中国梦•国防情”全省大、中、小学生征文比赛的通知》（吉政联〔2013〕24号）精神，吉林市教育局在全市中小学校开展了“中国梦•国防情”征文比赛活动。各县（市）区、各市教育局直属中小学校、市属民办学校共选送征文1200多篇，经市教育局组织专家组评审，共评出优秀组织奖21名、优秀征文奖231名。现予以公布。
为鼓励先进，市教育局决定对各校学生作品获得征文评选一等奖的指导教师颁发优秀指导教师证书，请获奖教师在12月16日前将照片报送至吉林市教育局体卫艺处。
望各地各校要以此次活动为契机，进一步深化学校国防教育

工作，引导学生积极参加国防教育活动。同时希望全市中小学生积极参与国防教育活动，为树立矢志国防、报效祖国的远大理想而奋斗。
附件：1、2013年“中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛获奖单位名单
      2、2013年 “中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛（小学组）获奖名单
      3、2013年 “中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛（初中组）获奖单
      4、2013年“中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛（高中组）获奖单
                                                               吉林市教育局
2013年12月12日

吉林市教育局办公室               2013年12月12日印发

附件1
2013年 “中国梦·国防情”吉林市中小学生
征文比赛优秀组织奖获奖单位名单

桦甸市教育局、磐石市教育局、蛟河市教育局、舒兰市教育局、船营区教育局、永吉县教育局。吉林市第一中学、吉林毓文中学、吉林市第三中学、吉林市第四中学、吉林市第十三中学、吉林市第十八中学、吉林市第五十五中学、吉林信息工程学校、吉林机械工业学校、吉林市第九中学、吉林市第二十三中学、吉林市第一实验小学、吉林市第二实验小学、吉林市万达实验小学、吉化第九小学。
附件2

	2013年 “中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛（小学组）获奖名单

	序号
	姓 名
	题   目
	单  位
	评选结果

	1
	林桥牧
	中国梦国防情
	吉林市万达实验小学校
	一等奖

	2
	景凡茹
	中国梦
	桦甸市新华小学校
	一等奖

	3
	冯一然
	中国梦国防情
	桦甸市第一中心小学
	一等奖

	4
	沙显达
	红领巾书写国防情好少年誓愿中国梦
	桦甸市第一中心小学校
	一等奖

	5
	薛茜雯
	中国梦国防情
	桦甸市金沙乡中心小学校
	一等奖

	6
	徐睿晗
	中国梦国防情
	桦甸市第十一小学校
	一等奖

	7
	崔月梅
	中国梦国防情
	永吉县朝鲜族第一小学校
	一等奖

	8
	刘禹彤
	为梦想杨帆起航
	桦甸市站前小学校
	一等奖

	9
	张  晗
	中国梦国防情
	桦甸市第一实验小学校
	一等奖

	10
	张  硕
	中国梦国防情
	桦甸市站前小学校
	一等奖

	11
	王  宁
	中国梦国防情
	桦甸市公吉中心小校学
	二等奖

	12
	杨钧博
	我的梦
	桦甸市夹皮沟镇中心校
	二等奖

	13
	许晴萱
	我的中国梦
	吉化第九小学校
	二等奖

	14
	王靖翔
	中国梦国防情
	桦甸市第十一小学校
	二等奖

	15
	刘雅楠
	梦想
	吉化第九小学校
	二等奖

	16
	孙一宁
	中国；你等等我
	桦甸市桦树乡九年一贯制学校
	二等奖

	17
	王诗涵
	我的梦中国梦
	桦甸市横道河子中心校
	二等奖

	18
	谭博文
	我的梦国防梦中国梦
	吉林市万达实验小学校
	二等奖

	19
	吴  野
	假如我是一名军人
	桦甸市城北小学校
	二等奖

	20
	聂子淇
	中国梦我的梦
	桦甸市横道河子中心校
	二等奖

	21
	董力菲
	五彩的梦想
	桦甸市横道河子中心校
	二等奖

	22
	尹研旭
	童心铸国防共圆中国梦
	永吉县口前镇中心校
	二等奖

	23
	刘子铭
	中国梦国防梦
	永吉县口前镇中心校
	二等奖

	24
	高梦翠
	中国梦我的梦
	桦甸市老金厂九年一贯制学校
	二等奖

	25
	魏晶晶
	我的中国梦
	桦甸市第十小学校
	二等奖

	26
	韩佳桐
	中国梦国防情
	桦甸市苏密沟中心小学校
	二等奖

	27
	徐可莹
	腾飞的中国
	桦甸市红石中心校
	二等奖

	28
	刘萱齐
	中国梦国防情
	桦甸市红石中心校
	二等奖

	29
	庞  允
	我的梦中国梦
	桦甸市桦南中心小学
	二等奖

	30
	曾子航
	中国梦国防情
	桦甸市桦树林子乡九年一贯制学校
	二等奖

	31
	周婧妍
	中国梦国防情
	龙潭区实验学校
	三等奖

	32
	孙  晨
	中国梦国防情
	磐石市第二小学校
	三等奖

	33
	李  岩
	让梦想起航
	桦甸市城西小学校
	三等奖

	34
	王嘉若
	中国梦国防情
	桦甸市金沙乡中心小学校
	三等奖

	35
	曹腾巍
	中国梦我的梦
	吉林市第二实验小学校
	三等奖

	36
	陈润梓
	中国梦国防情
	桦甸市夹皮沟镇中心校
	三等奖

	37
	谭恵宸
	中国梦国防情
	桦甸市新华小学校
	三等奖

	38
	于书冉
	中国梦国防情
	桦甸市第一实验小学校
	三等奖

	39
	宋禹璇
	我的中国梦
	磐石市第二小学校
	三等奖

	40
	徐莺睿
	卓卓爱中国心浓浓中国情
	吉化第九小学校
	三等奖

	41
	任柏嫱
	我的中国梦
	吉化第九小学校
	三等奖

	42
	李  鑫
	中国梦我的梦
	桦甸市城北小学校
	三等奖

	43
	崔艺卓
	我的中国梦
	吉化第九小学校
	三等奖

	44
	郝俊男
	美丽中国我的中国梦
	永吉县万昌镇中心校
	三等奖

	45
	庞欣欣
	中国情
	桦甸市公吉中心小学校
	三等奖

	46
	李瀚儒
	中国情国防情
	龙潭区实验学校
	三等奖

	47
	丁浩月
	放飞理想的翅膀
	桦甸市老金厂九年一贯制学校
	三等奖

	48
	张  萌
	中国梦国防情
	桦甸市第十小学校
	三等奖

	49
	毕昕晨
	心怀国防情魂铸中国梦
	桦甸市第十一小学校
	三等奖

	50
	杨东冀
	中国梦国防情
	桦甸市第十一小学校
	三等奖

	51
	于知恒
	中国梦国防情
	吉林市万达实验小学校
	三等奖

	52
	伊美霖
	中国梦国防情
	吉化第九小学校
	三等奖

	53
	梁皓然
	铁骨铮铮的国防铸就中国梦
	舒兰市第二实验小学校
	三等奖

	54
	王佳炜
	中国梦国防情
	吉林市第九小学校
	三等奖

	55
	张宝艺
	我的中国梦
	舒兰市实验小学校
	三等奖

	56
	都欣怡
	民族情爱国心
	龙潭区缸窑镇中心小学校
	三等奖

	57
	李  原
	献身国防铸就梦想
	龙潭区缸窑镇中心小学校
	三等奖

	58
	郑雯琳
	我与中国梦前行
	龙潭区缸窑镇中心小学校
	三等奖

	59
	于  娜
	一抹军绿
	桦甸市老金厂九年一贯制学校
	三等奖

	60
	石红雨
	我的中国梦我的国防情
	桦甸市第二中心小学校
	三等奖

附件3

	2013年 “中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛（初中组）获奖名单

	序号
	姓 名
	题  目
	单  位
	评选结果

	1
	王姝懿
	雄鸡高唱中华梦圆
	舒兰市第七中学校
	一等奖

	2
	刘冠群
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	一等奖

	3
	杨颜泽
	我的中国梦
	吉林市第九中学校
	一等奖

	4
	徐小淇
	同铸中国梦心怀国防情
	吉林市第九中学校
	一等奖

	5
	于泽菲
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	一等奖

	6
	孙子淼
	自强中国梦安全靠国防
	吉林市第九中学校
	一等奖

	7
	单琦博
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	一等奖

	8
	胡宝君
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	一等奖

	9
	刘  月
	中国梦我的梦
	吉林市第二十三中学校
	一等奖

	10
	刘婧怡
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	一等奖

	11
	王一然
	希冀的那一片天空
	吉林市第三十中学校
	一等奖

	12
	王婧懿
	有力的中国梦
	吉林市第十三中学校
	一等奖

	13
	孟  蕾
	一防一国一家一梦
	永吉县官厅九年制学校
	一等奖

	14
	薛达祎
	梦想中国情系国防
	磐石市取柴河中心学校
	一等奖

	15
	张馨元
	展望中国梦实现我的梦
	吉林市第七中学校
	一等奖

	16
	黄驿涵
	中国梦国防情
	丰满区实验中学校
	一等奖

	17
	赵晟含
	中国梦国防情
	丰满实验中学校
	一等奖

	18
	于东禹
	青少年如何推动中国梦
	吉林市第二十三中学校
	一等奖

	19
	林繁琦
	心怀国防情魂铸中国梦
	桦甸市第五中学校
	二等奖

	20
	杨淇竹
	情系中国梦结缘国防情
	吉化第六中学校校
	二等奖

	21
	徐笑然
	中国梦国防情
	磐石市第三中学校
	二等奖

	22
	李欣睿
	中国梦国防情
	磐石市第三中学校
	二等奖

	23
	陈  希
	魂牵国防心系国梦
	舒兰市第十七中学校
	二等奖

	24
	赵  姗
	梦在疆土
	舒兰市第十七中学校
	二等奖

	25
	贾昊霖
	中国梦国防情
	吉林市三十中学校
	二等奖

	26
	姜溪婷
	中国梦
	吉林市第三十中学校
	二等奖

	27
	魏泽林
	圆梦计划从我做起
	桦甸市第三中学校
	二等奖

	28
	于素鸥
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	29
	马源浩
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	30
	高  鑫
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	31
	郭梦杰
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	32
	赵悦含
	中国梦我的梦
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	33
	纪天龙
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	34
	吴  迪
	心怀国防情魂铸中国梦
	永吉县官厅九年制学校
	二等奖

	35
	庞  硕
	情系国防梦圆中国
	永吉县官厅九年制学校
	二等奖

	36
	景奉睿
	中国梦国防情
	永吉县官厅九年制学校
	二等奖

	37
	孙榕桧
	少年强情系国防
	吉林市启志中学校
	二等奖

	38
	蒲素素
	中国梦国防情
	吉林市启志中学校
	二等奖

	39
	李泓冈
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	40
	张熠玮
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	41
	张润佳
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	42
	贾惠婷
	为了我们的中国梦
	吉林市第九中学校
	二等奖

	43
	贾韵淇
	国力强盛国梦成真
	吉林市第九中学校
	二等奖

	44
	蒋泽玮
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	45
	张译文
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	46
	刘艳萍
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	47
	许致嘉
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	二等奖

	48
	郭  旭
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	二等奖

	49
	那童新
	中国梦国防情
	永吉县三十五中学校
	三等奖

	50
	赵祥宇
	我的中国梦
	永吉县三十五中学校
	三等奖

	51
	张世强
	中国梦国防情
	吉林市五十八中学校
	三等奖

	52
	霍  震
	心怀国防情魂牵中国梦
	吉林市五十八中学校
	三等奖

	53
	谷志伟
	中国梦国防情
	桦甸市横道中学校
	三等奖

	54
	俞炳龙
	中国梦国防情
	桦甸市横道中学校
	三等奖

	55
	单春娇
	中国梦国防情
	桦甸市横道中学校
	三等奖

	56
	叶思彤
	中国梦国防情
	吉林市第三十中学校
	三等奖

	57
	李美彤
	重国防圆国梦
	吉林市启志中学校
	三等奖

	58
	初奕名
	中国梦国防情
	桦甸市第二中学校
	三等奖

	59
	孙  丽
	中国梦国防请
	桦甸市八道河子镇中学校
	三等奖

	60
	刘欣桐
	中国梦国防情
	舒兰市第七中学校
	三等奖

	61
	郑博远
	中国梦国防情我的梦
	吉林市第七中学校
	三等奖

	62
	张海薇
	中国梦国防情
	江城中学
	三等奖

	63
	刘一平
	中国梦国防情
	江城中学
	三等奖

	64
	贾雪程
	风雨飘摇几十载
	桦甸市第五中学校
	三等奖

	65
	李雯轩
	心系国防情助理中国梦
	桦甸市第五中学校
	三等奖

	66
	王馨悦
	放飞中国梦
	吉林市第二十三中学校
	三等奖

	67
	单  聪
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	三等奖

	68
	王维凇
	中国梦
	吉林市第二十三中学校
	三等奖

	69
	孙佳宁
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	三等奖

	70
	闫  爽
	灿烂中国梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	71
	刘禹彤
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	三等奖

	72
	罗惠文
	未曾凋零的梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	73
	廉蕊嘉
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	三等奖

	74
	于昊玄
	同一个梦想
	吉林市第九中学校
	三等奖

	75
	何奇璇
	中国梦我的梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	76
	李青儒
	生命之情祖国之梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	77
	李思佳
	中国梦国防情—无梦的青春
	吉林市第九中学校
	三等奖

	78
	王琳月
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	三等奖

	79
	于瑞琪
	中国梦名族梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	80
	张  典
	强大国防佑中华
	吉林市第九中学校
	三等奖

	81
	刘禹伽
	梦想照亮未来
	吉林市第九中学校
	三等奖

	82
	韩  菲
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	三等奖

	83
	汤辰宵冉
	梦里花开知多少
	吉林市第九中学校
	三等奖

	84
	常璐瑶
	中国梦我的梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	85
	李雪琪
	中国梦国防梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

	86
	邢君贺
	中国梦国防情
	吉林市第二十三中学校
	三等奖

	87
	吴青尘
	中国梦国防情
	吉林市第九中学校
	三等奖

	88
	杨凯迪
	中国梦
	吉林市第九中学校
	三等奖

附件4

	2013年 “中国梦•国防情”吉林市中小学生征文比赛（高中组）获奖名单

	序号
	姓 名
	题  目
	单  位
	评选
结果

	1
	李艾谦
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	一等奖

	2
	王尔慷
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	一等奖

	3
	李思瑶
	让梦扎根于国防
	吉林市第一中学校
	一等奖

	4
	赵  鹤
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	一等奖

	5
	李禹潼
	让梦的脚步更加坚实
	吉林市第一中学校
	一等奖

	6
	富汇婷
	畅述国防情托举中国梦
	吉林市第一中学校
	一等奖

	7
	张曦文
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	一等奖

	8
	孙华烽
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	一等奖

	9
	徐嘉含
	融国防情筑中国梦
	吉林毓文中学
	一等奖

	10
	张博爱
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	一等奖

	11
	胡馨月
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	一等奖

	12
	姜琳琳
	武装自己实现我们心中的中国梦
	吉林市第十三中学校
	一等奖

	13
	黄天笑
	中国梦国防情
	吉林市第十三中学校
	一等奖

	14
	叶  萍
	强疆固土来圆梦
	桦甸市第一中学校
	一等奖

	15
	周婉迪
	少年将梦进行到底
	吉林市第十八中学校
	一等奖

	16
	姜志龙
	国防梦华夏情
	永吉实验高中
	一等奖

	17
	李悦嘉
	中国梦国防情
	吉林市第三中学校
	一等奖

	18
	孙  伟
	中国梦岂能只是梦 国防情应为万众情
	吉林市第五十五中学校
	一等奖

	19
	张思宁
	中国梦国防情
	吉林市第四中学校
	一等奖

	20
	那  拉
	中国梦国防情
	吉林市第四中学校
	一等奖

	21
	程  鹏
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	二等奖

	22
	童欣纯
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	二等奖

	23
	魏健新
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	二等奖

	24
	金昱名
	文事必有武备
	吉林毓文中学
	二等奖

	25
	张艺潇
	梦在前方路在脚下
	吉林毓文中学
	二等奖

	26
	赵胤淇
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	二等奖

	27
	温京学
	心怀国防情魂铸中国梦
	吉林毓文中学
	二等奖

	28
	向  昆
	青春呐喊中国梦
	吉林毓文中学
	二等奖

	29
	孙宁岳
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	二等奖

	30
	崔高飞
	中国梦
	吉林市第一中学校
	二等奖

	31
	李欣莹
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	二等奖

	32
	刘嘉男
	壮哉中华
	吉林市第一中学校
	二等奖

	33
	佟晨熙
	心怀国防情共筑中国梦
	吉林市第十三中学校
	二等奖

	34
	黄金凤
	中国梦国防情
	吉林市第三中学校
	二等奖

	35
	关智威
	中国梦国防情
	永吉实验高中
	二等奖

	36
	陈奕霖
	心有梦想筑国防
	桦甸市第一中学校
	二等奖

	37
	刘恒源
	愿将青春助梦成
	桦甸市第一中学校
	二等奖

	38
	刘  琦
	献身国防成就梦想
	桦甸市第一中学校
	二等奖

	39
	王  淼
	中国梦国防情
	吉林市第四中学校
	二等奖

	40
	魏  宇
	中国梦国防情
	吉林市第四中学校
	二等奖

	41
	魏  敏
	中国梦国防情
	吉林市第四中学校
	二等奖

	42
	赵尹晨
	壮哉国防情美哉中国梦
	吉林市第五十五中学校
	二等奖

	43
	张  雪
	中国梦我的梦
	舒兰市实验中学校
	二等奖

	44
	秦誉淞
	我爱中华
	吉林毓文中学
	三等奖

	45
	韩鑫佐
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	三等奖

	46
	邵炜茗
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	三等奖

	47
	马云飞
	中华之梦家国共济
	吉林毓文中学
	三等奖

	48
	孙  浩
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	三等奖

	49
	孙佳慧
	千年一梦
	吉林毓文中学
	三等奖

	50
	夏德良
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	三等奖

	51
	唐钰涵
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	三等奖

	52
	丛施祺
	中国梦想
	吉林毓文中学
	三等奖

	53
	眀俊丞
	中国梦国防情
	吉林毓文中学
	三等奖

	54
	王一名
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	三等奖

	55
	杨  岩
	我的中国梦我的国防情
	吉林市第一中学校
	三等奖

	56
	鲁珂萌
	有梦就有远方
	吉林市第一中学校
	三等奖

	57
	梁铂筱
	为中华名族崛起而奋斗
	吉林市第一中学校
	三等奖

	58
	任珈慧
	前进的梦想
	吉林市第一中学校
	三等奖

	59
	徐  晴
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	三等奖

	60
	郭  帅
	中国梦国防情
	吉林市第一中学校
	三等奖

	61
	谢昕桐
	我的梦中国梦
	吉林市第一中学校
	三等奖

	62
	何  鑫
	以国防扬国威
	吉林市第一中学校
	三等奖

	63
	吴一桐
	国家
	吉林市第一中学校
	三等奖

	64
	胡示骑
	中国梦国防梦
	吉林市第一中学校
	三等奖

	65
	胡泽宇
	说梦
	吉林市第一中学校
	三等奖

	66
	甘雨晴
	逐梦
	吉林市第十三中学校
	三等奖

	67
	郑  佳
	中国梦国防情
	吉林市第十三中学校
	三等奖

	68
	张力丹
	中国梦国防情
	吉林市第十八中学校
	三等奖

	69
	付  野
	中国梦
	吉林市第三中学校
	三等奖

	70
	张  强
	中国梦国防情
	吉林市第三中学校
	三等奖

	71
	关  秀
	中国梦国防情
	吉林市第三中学校
	三等奖

	72
	李彦龙
	时空之门
	永吉实验高中
	三等奖

	73
	文春梅
	中国梦国防情
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	74
	高春英
	永记国防情绽放中国梦
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	75
	李雪玲
	中国梦国防情
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	76
	金晶妍
	国防在我心中
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	77
	南  永
	中国梦国防情
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	78
	石  丹
	中国梦边防情
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	79
	李美慧
	中国梦国防情
	永吉县朝鲜族第一中学校
	三等奖

	80
	刘  琦
	我的中国我的梦
	永吉实验高中
	三等奖

	81
	周明慧
	中国梦国防情
	永吉实验高中
	三等奖

	82
	林大为
	心系国防共筑梦想
	吉林市第十三中学校
	三等奖

	83
	孙静仪
	心怀国防情铸魂中国梦
	吉林信息工程学校
	三等奖

PAGE
- 2 -